

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,
Bucure#ti**FACTURA**

nr. FS-DNS02-1081056454

Data (ziua, luna, anul) 28.10.2020

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:5644 /
30.10.2020ID Plata **82867682**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
Aviz: 0082867682 28.10.2020						
1	39WK0004 TERMOMETRU BIMETAL, D63,G1/2", TEACA 45mm, 0-120 grd - F1	buc	16,00	16,26	260,16	49,43
2	39MF0004 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1	buc	16,00	42,27	676,32	128,49
3	40824762 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1	buc	12,00	14,92	179,04	34,02
4	40RE7921 #COT DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1	buc	16,00	4,79	76,64	14,56
5	40PR0001 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.20mm - D1	buc	16,00	3,25	52,00	9,88
6	63243125 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1	buc	2,00	3,37	6,74	1,28
7	63243120 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1	buc	2,00	2,28	4,56	0,87
8	42502040 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1	buc	6,00	20,57	123,42	23,45
9	45029007 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 2" - D1	buc	4,00	5,25	21,00	3,99
10	45029002 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1/2" - D1	buc	10,00	1,14	11,40	2,17
11	40610434 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1	buc	15,00	11,15	167,25	31,78
12	69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1	buc	6,00	35,27	211,62	40,21
13	69000042 #BANDA AUTOADEZIVA ALUMINIU 50 MMX25 MT - D1	buc	15,00	16,86	252,90	48,05

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
[Redacted]				Scadenta:	26.01.2021	
				TOTAL:	2.043,05	388,18
				Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 2.431,23 RON	
[Redacted]				N		